Çoğu kimsenin Türkiye'de liberal

30 Şehbenderzade Filibeli Ahmed Hilmi, Muhalefetin ljlası: lt i laf ve Hürriyet Fırkası, s. 62-63.

3 1 Şefi k Esad, "Her Millet Layık Oldugu Hükümete Nail Olur", lktiham, 12 Temmuz 1328/25
Temmuz 1912, s. 1; ve Ferhan, "Abdülhamid Gelecekmiş 1 " lkıiham, 21 Temmuz, 1328/3 Agus
tos, 1912, s. 1 .